



Breakfast Menu

Milk served daily

	1 Cereal* Fruit	Breakfast Pastry*	3 Oatmeal	4 <i>Closed</i>
7 Banana Bread*	8 Donut* & Fruit	9 Blueberry Bread*	10 Eggs* & Sausage	11 Pop Tart* & Yogurt
14 Cereal Bar* & Fruit	15 Breakfast Biscuits*	16 Oatmeal	17 Waffles*	18 Danish* & Fruit
21 Apple Cinnamon Breakfast Bar*	22 Orange Bread*	23 Breakfast Sandwich*	24 Cereal* & Yogurt*	25 Breakfast Pastry*
28 Breakfast Biscuits*	29 Muffin* & Yogurt*	30 Cereal*	31 Cereal Bar* Yogurt* or Fruit	

* Items marked may contain the following major food allergens—Milk, Egg, Fish, Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy, and Sesame. For more information and/or item ingredients, please notify a staff member. Item information can be located on GFS.com.



Lunch Menu

	1 Mini Corn Dogs* French Fries Mixed Vegetables Mixed Fruit	2 Hamburger* French Fries Green Beans Pears	3 Hot Dog* Chips Carrots Oranges	4 <i>Closed</i>
7 Chicken Sandwich* French Fries Mixed Vegetables Strawberries	8 French Toast Sticks* Sausage Hashbrowns Oranges	9 Ham Sandwich* Chicken Noodle Soup* Crackers* Pineapple	10 Taco Corn Chips & Salsa Corn Peaches	11 Peanut Butter & Jelly* Chili Crackers* Apples
14 Ravioli* Bread & Butter* Salad Pears	15 Chicken Tenders* Bread & Butter* Peas Mixed Fruit	16 Fish Sandwich* Chips Cheese Stick* Carrots Oranges	17 BBQ Sandwich* Mozzarella Sticks* Salad Apples	18 Chicken Nuggets* Pretzels* Peas Peaches
21 Bologna Sandwich* Vegetable Soup Crackers* Pineapple	22 Pizza* Chips Carrots Strawberries	23 Meatball Sub* French Fries Salad Pears	24 Mini Corn Dogs* French Fries Mixed Vegetables Mixed Fruit	25 Hamburger* French Fries Green Beans Oranges
28 Chicken Sandwich* French Fries Mixed Vegetables Strawberries	29 BBQ Sandwich Mozzarella Sticks* Salad Peaches	30 Hot Dog* French Fries Green Beans Pineapple	31 Pancakes* Sausage Hashbrowns Oranges	

* Items marked may contain the following major food allergens—Milk, Egg, Fish, Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy, and Sesame. For more information and/or item ingredients, please notify a staff member. Item information can be located on GFS.com.



Snack Menu

* Items marked may contain the following major food allergens—Milk, Egg, Fish, Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy, and Sesame. For more information and/or item ingredients, please notify a staff member. Item information can be located on

	1 Pretzels* Juice	2 Triple Berry Crunch Bar* Milk*	3 Animal Crackers* Gogurt & Milk*	4 <i>Closed</i>
7 Chex Mix* Juice	8 Goldfish Crackers* Juice	9 Bugles Juice	10 Nutty Buddy* Milk*	11 Whole Grain Brownie* Milk*
14 Cheez-its* Juice	15 Apple Slices Milk*	16 Granola Bar* (coconut) Milk*	17 Cheese Stick* & Juice	18 Whole Grain Cookie* Milk*
21 Grapes Milk*	22 Peanut Butter Milk*	23 Graham Snack* Juice	24 White Cheddar Puffs* Juice	25 Sherbet* Juice
28 Doritos* Juice	29 Oatmeal Bar* Milk*	30 Apple Slices Milk*	31 Granola Bar* (coconut) Milk*	